平成 24 年３月 27 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 総 合 企 画 部 長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

ケーユー仙台泉店開設のお知らせ

当社の 100%子会社である株式会社ケーユーは、平成 24 年４月７日（土）付で宮城県仙台

市泉区に東北地方初の出店となるケーユー仙台泉店を開設いたします。ケーユー仙台泉店は、

東北自動車道泉ＩＣすぐ、国道４号線に面したアクセスの良さに加え、近隣にはショッピン

グセンター等の大型商業施設が営業しており、多くのお客様の来場が期待されます。店舗の

概要は、下記のとおりです。

記

店舗の概要

名 称 ケーユー仙台泉店

所 在 地 宮城県仙台市泉区七北田字大沢境 26（下記地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 3,417.37 ㎡

建 築 面 積 278.67 ㎡

展示可能台数 約 80 台

主 な 事 業 国産新車及び中古車の販売並びに修理

営業開始日 平成 24 年４月７日（土）

営 業 時 間 10：00～20：00

電 話 番 号 022-771-7950

ＦＡＸ番号 022-371-7066

地図

以 上